

Svar på Interpellation från Gunnar Björnstad (M) om redovisning av planer och programarbete för ekonomi i balans.

Fråga 1

Hur detaljerat kommer planer och programarbete för ekonomi i balans och resultat av detta att redovisas i den kommande årsredovisningen för 2013?

I årsredovisning 2013 totalt för landstinget kommer respektive område inom programarbetet att återredovisas, både när det gäller ekonomi inom VS samt programarbete totalt i landstinget. Återredovisningen är dock på aggregerad nivå.

I årsredovisningen för Västmanlands Sjukhus som Landstingsstyrelsen hanterar utifrån att man är driftsstyrelse, finns det en mera detaljerad redovisning över aktiviteterna och dess effekter på ekonomin. Den går att rekvirera för de Fullmäktigeledamöter som så önskar.

Inom Västmanlands sjukhus finns sedan en mer detaljerad redovisning för respektive klinik som rapporteras till förvaltningsledningen och programkontoret.

Fråga 2

Är förvaltningen nöjda med det sätt som resultat redovisas och mottas av landstingsstyrelsen eller borde det ställas andra krav på både redovisning från förvaltningen och uppföljning av landstingsstyrelsen?

Utformningen av redovisningen är formad tillsammans mellan Landstingsstyrelse och Förvaltning. Vid såväl den förstärkta uppföljningen, där Landstingsstyrelsens presidium medverkar, som vid landstingsstyrelsen har inte några ytterligare krav på redovisning ställts. Dock har konstaterats att effekterna har fördröjts, vilket har påtalats vid samtliga redovisningar och uppdrag getts till att intensifiera arbetet.

Fråga 3

Vad är idag, februari 2014, det samlade resultatet av programarbetet enligt det beslutade programarbete per december 2012 samt den vid 2 oktober beslutade planen?

Västmanlands Sjukhus besparingar för 2012 uppgick till 24 miljoner kr.

Effekterna av uppdragen för Västmanlands Sjukhus i förvaltningsplanen för 2013 uppgår till 50 miljoner kr.

Effekterna av landstingsstyrelsens beslut 2 oktober 2013 kommer att återredovisas från och med februari månads utfall. Beräknad effekt inom Västmanlands Sjukhus är 89 miljoner kronor till och med 2015.

Övriga aktiviteter inom programarbetet

Primärvårdsakuten

Utrett förutsättningar för primärvårdsakut och medverkat till upphandlingsunderlag

Akudokumentet

Färdigställt samverkansdokument i samverkan med Västmanlands sjukhus, Vårdval och PPHV

Riktade stödinsatser

Till VS avseende Medicinkliniken samt analys av remissinflöde

Statliga Överenskommelser

Tagit fram modell för förbättrad planering och uppföljning

Vård på rätt nivå

Påbörjat arbete kring kartläggning av potentiella initiativ för överförbar vård och förebyggande insatser

Statistik

Tagit fram förslag till principmodell för tillämpning av statistiska analyser i Landstinget Västmanland.

Med detta anser jag interpellationen besvarad



Denise Norström

Landstingsstyrelsens ordförande (S)